МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

     От 04.02.2022 г.                                                                                       №28

с. Верхняя Матренка

О назначении ответственного лица за работу с кадровым резервом

В соответствии с Положением о формировании резерва руководящих кадров

образовательных учреждений Добринского муниципального района, на

основании протокола комиссии по формированию и подготовке резерва

руководящих кадров образовательных учреждений Добринского

муниципального района от 31.01.2022 №131.01.2022, приказа  отдела

образования администрации Добринского муниципального района от

31.01.2022 года № 34

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным  за работу с кадровым резервом руководящих

кадров МБОУ СОШ с.Верхняя Матренка Бабкину Н.И., заместителя

директора.

2. Бабкиной Н.И., ответственной  за работу с кадровым резервом

руководящих кадров разработать индивидуальный план развития педагога

Дарьиной Н.И., включенной в кадровый резерв и организовать его

исполнение.

3. Контроль за выполнением  приказа оставляю за собой.

		2022-12-14T07:55:59+0300
	Перова Любовь Васильевна